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1. Formandens ord

Kære alle medlemmer af Bongo Development Tourism!

Velkommen i vores unge forening. Tak til alle nye medlemmer for 
jeres støtte.

Der er sket meget siden de første kim til en drøm blev synlige i det 
sydlige Tanzania, tog form som samtaler mellem unge fyre og pi-
ger, blev til to foreninger (en tanzaniansk og en dansk) og endelig til 
planen for en udviklingsarbejdsplads i Sydtanzania: Bongo Camp-
ing.

Bongo Camping er snart på banen. Der er ikke langt igen, før de 
første spadestik vil blive taget i den lille landsby Kibisi, hvor vores 
venskabsforening, KUMBE (Turistgruppen i Mbeya), står klar til 
at købe en lille flad grund for neden af det smukke Mount Rungwe 
(3000 meter). Pengene til dette samt til campingpladsens education 
centre kommer fra vores danske sponsorer. Uden dem, intet Bongo 
Camping.

Der er ikke langt igen for fødslen af Bongo Camping. Til gengæld 
er der langt igen for udviklingen af Afrika, herunder Tanzania. Store 
udfordringer er økonomisk igangsætttelse, uddannelse til både piger, 



drenge og voksne, samt bedre integrering af aidsløsninger i alt andet 
arbejde. Bongo Camping er et svar på denne tilstand, og med den 
unge håbefulde generation som motor vil vi arbejde for bedre øko-
nomiske og uddannelsesmæssige vilkår.

Samarbejdets økonomiske og indholdsmæssige succesgrundlag er 
sund fornuft, omfordeling af penge, samt livslang tilknytning bl.a. 
fra den danske leder Kasper, der har knyttet tætte bånd med folk 
på bunden af det afrikanske samfund. Vi er små men voksende, 
og tæller både uddannede og uuddannede danskere og afrikanere i 
20erne og 30erne. Bongo Camping er udveksling mellem 2 verdener 
forenet på campingpladsen. Herfra vores verden går!

Hilsen,

Kasper.

    Det sker i februar...
2. Møde den 18. februar i København.

Den 18. februar holdes der møde for sponsorer og ansvarlige for 
Bongo Camping. 

3. Film om Tanzania den 18. februar

Der er den 18. februar hygge for alle medlemmer og sponsorer i 
Bongo Development Tourism på Christiania. Kl. 20.00 er der film 
fra Tanzania, ”Ugali til middag”, i biografen Byens Lys. Bue og 
Kristen fra foreningen Kilangoro Entré 30 kr.
Links til arrangementet: 
www.k82.dk/ugali 
www.kilangoro.dk 
www.fritidsskole.dk 



4. Besøg hos ambassadøren i Stockholm

Formanden Kasper samt Anna Richard Daffi (Kaspers kone og 
medlem af bestyrelsen i venskabsforeningen KUMBE) rejser til 
Stockholm for at møde Ambassadøren for Tanzania, med hvem de 
vil diskutere projekt Bongo Camping. Kasper har tidligere (juni 
2006) sat samme ambassadør ind i projektet. De er hjemme igen den 
12. februar.

5. Sponsorater i Bongo Camping

Der er på 2 måneder opnået over halvdelen (120.000 kr).af budgettet 
for Bongo Camping (Køb af grund, byggeri og lønninger på projek-
tets 2-årige opstartsfase). Vi mangler stadig 8 sponsorater á 10.000 
kr (1 sponsorat gælder for 5 personer).

6. Lederen af Bongo Camping rejser 28. februar

Lederen af Bongo Camping hedder Kasper Gram-Hansen, også 
formand i Bongo Development Tourism. Han vil tilse projektet 
samt undervise sammen med Eddie, lederen af venskabsforeningen 
KUMBE. Kasper rejser den 28. februar, for at søge om arbejdstil-
ladelse i 2 år. Vi håber, at penge til budgettet blive fundet i løbet af 
denne proces, som godt kan vare nogle måneder. Mere information: 
kaspergram@gmail.com


